
 
ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

Н  А  К  А  З  

 

«16» травня 2017                                 Одеса                                   №191 -  ОД 

 

 

Про  затвердження  перспективного 

плану-графіку контролю за діяльністю 

навчальних закладів обласної комунальної власності 

 

 Відповідно до вимог статті 5 Закону України «Про основні засади 

державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності», Постанови 

Кабінету Міністрів України від  30 березня 2011 року  № 311 ( зі змінами) «Про 

затвердження критеріїв, за якими оцінюється ступінь ризику від  провадження 

господарської діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної 

середньої і професійно-технічної освіти та визначається періодичність 

здійснення планових заходів державного нагляду (контролю) Державною 

інспекцією навчальних закладів», на виконання наказу МОН України від 

25.01.2008 № 34 «Про затвердження порядку здійснення державного контролю 

за діяльністю навчальних закладів», відповідно до вимог Положення про 

Департамент освіти і науки облдержадміністрації, з метою організації дієвого 

контролю за дотриманням державних стандартів освіти, виконанням вимог 

чинного законодавства щодо надання освітніх послуг та запобігання  

порушенням в  освітніх закладах комунальної форми власності Одеської 

області 

 

  Н А К А З У Ю: 

 

1. Затвердити перспективний план-графік контролю Департаменту освіти 

і науки облдержадміністрації (за ступенями ризику ЗНЗ) на 2017-2027 роки 

(додається). 

                                                                                            

2.  Начальнику відділу дошкільної, корекційної освіти та соціальної 

роботи Департаменту  Углік О.В.: 

2.1. Встановити періодичність здійснення планових заходів контролю 

відповідно до затверджених  ступенів ризику від провадження господарської 

діяльності з надання освітніх послуг у системі дошкільної та загальної 

середньої освіти  на  2017-2027 роки. 



 

                                                                                                            До  01.06.2017 

2.2. Довести до відома керівників дошкільних та  загальноосвітніх 

навчальних закладів обласної комунальної власності  план-графік контролю на 

2017/2018 навчальний рік. 

                                                                                                             До  15.06.2017 

2.3. Здійснити планування роботи відділу дошкільної, корекційної освіти 

та соціальної роботи Департаменту за напрямками діяльності на  2017/2018 

навчальний рік у відповідності до перспективного плану-графіку. 

                                                                                                              До  06.07.2017 

3. Керівникам навчальних закладів обласної комунальної власності: 

  3.1. Проаналізувати виконання попередніх планів роботи 

підпорядкованих навчальних закладів, з   виділенням проблем та перспектив 

подальшого розвитку. 

                                                                                                              До  01.08.2017 

3.2. Здійснити планування на 2017/2018 н.р., виходячи з вимог плану-

графіку контролю та наданих рекомендацій. 

                                                                                                                 До 30.08.2017

     

3.3.Забезпечити управлінський контроль за                                                                                   

виконанням   складеного плану роботи  та графіку внутрішньо шкільного 

контролю. 

                                                                                        Протягом        2017/2018 н.р.   

 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 
 
Директор Департаменту                                                                    Ю.Є. Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток №1  

                                                                                                                                                                                                                           до наказу Департаменту освіти і науки    

                                                                                                                                                                                                                           облдержадміністрації від 16.05.2017 №191/ОД 

 

 

Перспективний план – графік контролю за навчальними закладами обласної комунальної власності на 2017/2027 роки. 

 
№ 

з/п 

Навчальний заклад Рік 

заснування 

ДА 2017 
2018 

2018 
2019 

2019 
2020 

2020 
2021 

2021 
2022 

2022 
2023 

2023 
2024 

2024 
2025 

2025 
2026 

2026 

2027 

1 
Комунальний заклад «Ананьївська 

загальноосвітня школа-інтернат  І-ІІІ ступенів» 

 

1956 

 

2007 
З  І  І  І   ДА 

2 Комунальний заклад «Балтська загальноосвітня 

школа-інтернат №2  І-ІІ ступенів» 
1962 2008 ДА З  І  І   І  

3 Комунальний заклад «Жовтнева 

загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів» 
1959 2008  ДА З   І   І  

4 Комунальний заклад «Андрієво-Іванівська 

загальноосвітня школа-інтернат             І-ІІ 

ступенів для дітей-сиріт і дітей, позбавлених 

батьківського піклування» 

1987 2008 З  І  І   І  ДА 

5 Комунальний заклад «Подільська 

загальноосвітня спеціалізована школа-

інтернат І-ІІІ ступенів- ліцей інформаційних 

технологій»» 

1961 2010 І І  ДА З  І  І  

6 Комунальний заклад «Кароліно-Бугазька 

загальноосвітня санаторна школа-інтернат І-ІІ 

ступенів» 

1964 2010 І  ДА З  І  І  І 

7 Комунальний заклад «Одеська 

загальноосвітня санаторна школа-інтернат 

№3 І-ІІ ступенів» 

1970 2010 І  ДА З  І  І  І 

8 Комунальний заклад «Одеська 

загальноосвітня санаторна школа-інтернат    

№ 6 І-ІІ ступенів» 

1984 2009 І ДА З  І  І  І  

9 Комунальний заклад «Кілійська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів» 
1963 2011  І   ДА З  І  І 

10 Комунальний заклад «Піщанська спеціальна 

загальноосвітня  школа-інтернат І-ІІ 

ступенів» 

1958 2006 З  І  І  І   ДА 

11 Комунальний заклад «Балтська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат №1 І-ІІ 

ступенів» 

1912 2011  І   ДА З  І  І 

12 Комунальний заклад «Болградська спеціальна 1945 2007 ДА З   І   І   



 

загальноосвітня      школа-інтернат І-ІІІ 

ступенів з дошкільними групами 

корекційного та реабілітаційного 

спрямування»  

13 Комунальний заклад «Білгород-Дністровська 

спеціальна загальноосвітня школа - інтернат 

№10 І-ІІ ступенів»  

2006 2012  І   ДА З  І   

14 Комунальний заклад «Білгород-Дністровський 

дитячий будинок  змішаного типу для дітей 

дошкільного та шкільного віку» 

1980 2011  І  ДА З  І  І  

15 Комунальний заклад «Ізмаїльська спеціальна 

загальноосвітня школа  № 5 І-ІІ ступенів» 
1976 2010 І  ДА З   І   І 

16 Комунальний заклад «Лиманська спеціальна 

загальноосвітня школа – інтернат І-ІІ 

ступенів» 

1961 2008  ДА З  І  І  І  

17 Комунальний заклад «Михайлівська 

спеціальна загальноосвітня школа-інтернат І-

ІІ ступенів» 

1961 2011 І   ДА  І  І  І 

18 Комунальний заклад «Миколаївська 

спеціальна загальноосвітня школа-інтернат І-

ІІ ступенів» 

1963 2009  ДА З  І   І   

19 Комунальний заклад «Одеська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат № 7     І-ІІ 

ступенів» 

1961 2011 І   ДА З  І   І 

20 Комунальний заклад «Одеська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат № 34  І-ІІ 

ступенів» 

1965 2011 І  І  ДА З  І   

21 Комунальний заклад «Одеська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат № 87  І-ІІ 

ступенів» 

1952 2011 І  І  ДА З  І   

22 Комунальний заклад «Одеська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат № 88  І-ІІ 

ступенів» 

1963 2011 І   ДА З  І   І 

23 Комунальний заклад «Одеська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат № 91   І-ІІІ 

ступенів» 

1843 2007 ДА З   І   І   

24 Комунальний заклад «Одеська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат № 93 І-ІІІ 

ступенів з дошкільними групами 

реабілітаційного та корекційного    

спрямування» 

1897 2008  ДА З  І   І   



 

25 Комунальний заклад «Одеська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат № 97   І-ІІ 

ступенів» 

1952 2012 І  І   ДА З   І 

26 Комунальний заклад «Троїцька спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів» 
1964 2011 І   ДА З  І   І 

27 Комунальний заклад «Чорнянська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів» 
1967 2009   ДА З   І   І 

28 Комунальний заклад «Утконосівська 

спеціальна загальноосвітня школа-інтернат І-

ІІ ступенів» 

1967 2010 І   ДА  І   І  

29 Комунальний заклад «Ізмаїльська   

спеціалізована  школа-інтернат-військово-

морський ліцей з посиленою  військово-

спортивною підготовкою» 

1961 2010 І  ДА   І   І  

30 Спеціалізована загальноосвітня школа-

інтернат «Болградська гімназія                      

ім. Г.С. Раковського» 

1858 2007 ДА З   І   І   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Начальник відділу дошкільної, корекційної освіти  

           та соціальної роботи                                                                                                                                                  О.В. Углік 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
                                                                                                                                                                                                       Додаток №1  

                                                                                                                                                                                                      до наказу Департаменту освіти і науки    

                                                                                                                                                                                                      облдержадміністрації від 16.05.2017 №191/ОД 

 

 

 

Встановлення ступенів ризику  

для навчальних закладів ОБЛАСНОЇ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ від провадження господарської діяльності  

з надання освітніх послуг у системі загальної середньої, базової та дошкільної освіти 

 
№ 

п\п 
Назва навчального закладу 

 Ступінь 

ризику  
Обґрунтування 

1 

Комунальний заклад 

«Ананьївська загальноосвітня 

школа-інтернат  І-ІІІ ступенів» 

 

1956 
Н 

- строк провадження господарської діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої 

освіти становить  61 рік; 

- за результатами проведеної атестації визнаний атестованим; 

- факти порушення вимог законодавства, що регулює питання щодо провадження господарської 

діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої освіти, відсутні; 

- планові показники діяльності на достатньому рівні. 

2 Комунальний заклад «Балтська 

загальноосвітня школа-інтернат 

№2  І-ІІ ступенів» 
1962 Н 

- строк провадження господарської діяльності з надання освітніх послуг у системі  базової загальної 

середньої освіти становить 55  років; 

- за результатами проведеної атестації визнаний атестованим; 

- факти порушення вимог законодавства, що регулює питання щодо провадження господарської 

діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої освіти, відсутні; 

планові показники діяльності на достатньому рівні. 

3 Комунальний заклад «Жовтнева 

загальноосвітня школа-інтернат І-

ІІ ступенів» 
1959 Н 

- строк провадження господарської діяльності з надання освітніх послуг у системі базової загальної 

середньої освіти становить 58  років; 

- за результатами проведеної атестації визнаний атестованим; 

- факти порушення вимог законодавства, що регулює питання щодо провадження господарської 

діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої освіти, відсутні; 

- планові показники діяльності на достатньому рівні. 

4 Комунальний заклад «Андрієво-

Іванівська загальноосвітня 

школа-інтернат             І-ІІ 

ступенів для дітей-сиріт і дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування» 

1987 Н 

- строк провадження господарської діяльності з надання освітніх послуг у системі базової загальної 

середньої освіти становить 36  років  ; 

- за результатами проведеної атестації визнаний атестованим; 

- факти порушення вимог законодавства, що регулює питання щодо провадження господарської 

діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої освіти, відсутні; 

- планові показники діяльності на достатньому рівні. 



 

5 Комунальний заклад 

«Подільська загальноосвітня 

спеціалізована школа-інтернат 

І-ІІІ ступенів- ліцей 

інформаційних технологій»» 

1961/2016 В 

- строк провадження господарської діяльності з надання освітніх послуг у системі базової загальної 

середньої освіти становить  1 рік; 

- за результатами проведеної атестації визнаний атестованим (за попереднім типом) ; 

- факти порушення вимог законодавства, що регулює питання щодо провадження господарської 

діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої освіти, відсутні; 

- планові показники діяльності на достатньому рівні. 

6 Комунальний заклад «Кароліно-

Бугазька загальноосвітня 

санаторна школа-інтернат І-ІІ 

ступенів» 
1964 Н 

- строк провадження господарської діяльності з надання освітніх послуг у системі базової загальної 

середньої освіти становить  53 роки; 

- за результатами проведеної атестації визнаний атестованим; 

- факти порушення вимог законодавства, що регулює питання щодо провадження господарської 

діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої освіти, відсутні; 

- планові показники діяльності на достатньому рівні. 

7 Комунальний заклад «Одеська 

загальноосвітня санаторна 

школа-інтернат №3 І-ІІ 

ступенів» 
1970 Н 

- строк провадження господарської діяльності з надання освітніх послуг у системі базової загальної 

середньої освіти становить  47 років; 

- за результатами проведеної атестації визнаний атестованим; 

- факти порушення вимог законодавства, що регулює питання щодо провадження господарської 

діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої освіти, відсутні; 

- планові показники діяльності на достатньому рівні. 

8 Комунальний заклад «Одеська 

загальноосвітня санаторна 

школа-інтернат    № 6 І-ІІ 

ступенів» 
1984 Н 

- строк провадження господарської діяльності з надання освітніх послуг у системі базової загальної 

середньої освіти становить 33 роки; 

- за результатами проведеної атестації визнаний атестованим; 

- факти порушення вимог законодавства, що регулює питання щодо провадження господарської 

діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої освіти, відсутні; 

- планові показники діяльності на достатньому рівні. 

9 Комунальний заклад «Кілійська 

спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат І-ІІ ступенів» 
1963 Н 

- строк провадження господарської діяльності з надання освітніх послуг у системі базової загальної 

середньої освіти становить 54  роки; 

- за результатами проведеної атестації визнаний атестованим; 

- факти порушення вимог законодавства, що регулює питання щодо провадження господарської 

діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої освіти, відсутні; 

- планові показники діяльності на достатньому рівні. 

10 Комунальний заклад 

«Піщанська спеціальна 

загальноосвітня  школа-

інтернат І-ІІ ступенів» 
1958 Н 

- строк провадження господарської діяльності з надання освітніх послуг у системі базової загальної 

середньої освіти становить  59  років; 

- за результатами проведеної атестації визнаний атестованим; 

- факти порушення вимог законодавства, що регулює питання щодо провадження господарської 

діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої освіти, відсутні; 

- планові показники діяльності на достатньому рівні. 

11 Комунальний заклад «Балтська 

спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат №1 І-ІІ 

ступенів» 
1912 Н 

- строк провадження господарської діяльності з надання освітніх послуг у системі базової загальної 

середньої освіти становить 105  років; 

- за результатами проведеної атестації визнаний атестованим; 

- факти порушення вимог законодавства, що регулює питання щодо провадження господарської 

діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої освіти, відсутні; 

- планові показники діяльності на достатньому рівні. 



 

12 Комунальний заклад 

«Болградська спеціальна 

загальноосвітня      школа-

інтернат І-ІІІ ступенів з 

дошкільними групами 

корекційного та 

реабілітаційного спрямування»  

 

1945 Н 

- строк провадження господарської діяльності з надання освітніх послуг у системі дошкільної та  

загальної середньої освіти становить 72  роки; 

- за результатами проведеної атестації визнаний атестованим; 

- факти порушення вимог законодавства, що регулює питання щодо провадження господарської 

діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої освіти, відсутні; 

- планові показники діяльності на достатньому рівні. 

13 Комунальний заклад «Білгород-

Дністровська спеціальна 

загальноосвітня школа - інтернат 

№10 І-ІІ ступенів»  
2006 Н 

- строк провадження господарської діяльності з надання освітніх послуг у системі базової  загальної 

середньої освіти становить 11  років; 

- за результатами проведеної атестації визнаний атестованим; 

- факти порушення вимог законодавства, що регулює питання щодо провадження господарської 

діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої освіти, відсутні; 

- планові показники діяльності на достатньому рівні. 

14 Комунальний заклад «Білгород-

Дністровський дитячий будинок  

змішаного типу для дітей 

дошкільного та шкільного віку» 
1980 Н 

- строк провадження господарської діяльності з надання освітніх послуг у системі базової  загальної 

середньої освіти становить 37  років; 

- за результатами проведеної атестації визнаний атестованим; 

- факти порушення вимог законодавства, що регулює питання щодо провадження господарської 

діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої освіти, відсутні; 

- планові показники діяльності на достатньому рівні. 

15 Комунальний заклад «Ізмаїльська 

спеціальна загальноосвітня школа  

№ 5 І-ІІ ступенів» 
1976 Н 

- строк провадження господарської діяльності з надання освітніх послуг у системі базової загальної 

середньої освіти становить 41  рік; 

- за результатами проведеної атестації визнаний атестованим; 

- факти порушення вимог законодавства, що регулює питання щодо провадження господарської 

діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої освіти, відсутні; 

- планові показники діяльності на достатньому рівні. 

16 Комунальний заклад 

«Лиманська спеціальна 

загальноосвітня школа – 

інтернат І-ІІ ступенів» 
1961 Н 

- строк провадження господарської діяльності з надання освітніх послуг у системі базової загальної 

середньої освіти становить 56  років; 

- за результатами проведеної атестації визнаний атестованим; 

- факти порушення вимог законодавства, що регулює питання щодо провадження господарської 

діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої освіти, відсутні; 

- планові показники діяльності на достатньому рівні. 

17 Комунальний заклад 

«Михайлівська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат 

І-ІІ ступенів» 
1961 Н 

- строк провадження господарської діяльності з надання освітніх послуг у системі базової загальної 

середньої освіти становить 56  років;  

- за результатами проведеної атестації визнаний атестованим; 

- факти порушення вимог законодавства, що регулює питання щодо провадження господарської 

діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої освіти, відсутні; 

- планові показники діяльності на достатньому рівні. 

18 Комунальний заклад 

«Миколаївська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат 

І-ІІ ступенів» 

1963 Н 

- строк провадження господарської діяльності з надання освітніх послуг у системі базової загальної 

середньої освіти становить 54  роки; 

- за результатами проведеної атестації визнаний атестованим; 

- факти порушення вимог законодавства, що регулює питання щодо провадження господарської 



 

діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої освіти, відсутні; 

- планові показники діяльності на достатньому рівні. 

19 Комунальний заклад «Одеська 

спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат № 7     І-ІІ 

ступенів» 
1961 Н 

- строк провадження господарської діяльності з надання освітніх послуг у системі базової загальної 

середньої освіти становить 56  років; 

- за результатами проведеної атестації визнаний атестованим; 

- факти порушення вимог законодавства, що регулює питання щодо провадження господарської 

діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої освіти, відсутні; 

- планові показники діяльності на достатньому рівні. 

20 Комунальний заклад «Одеська 

спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат № 34  І-ІІ 

ступенів» 
1965 Н 

- строк провадження господарської діяльності з надання освітніх послуг у системі базової загальної 

середньої освіти становить 61  рік; 

- за результатами проведеної атестації визнаний атестованим; 

- факти порушення вимог законодавства, що регулює питання щодо провадження господарської 

діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої освіти, відсутні; 

- планові показники діяльності на достатньому рівні. 

21 Комунальний заклад «Одеська 

спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат № 87  І-ІІ 

ступенів» 
1952 Н 

- строк провадження господарської діяльності з надання освітніх послуг у системі базової загальної 

середньої освіти становить 65  років; 

- за результатами проведеної атестації визнаний атестованим; 

- факти порушення вимог законодавства, що регулює питання щодо провадження господарської 

діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої освіти, відсутні; 

- планові показники діяльності на достатньому рівні. 

22 Комунальний заклад «Одеська 

спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат № 88  І-ІІ 

ступенів» 
1963 Н 

- строк провадження господарської діяльності з надання освітніх послуг у системі базової загальної 

середньої освіти становить 54  роки; 

- за результатами проведеної атестації визнаний атестованим; 

- факти порушення вимог законодавства, що регулює питання щодо провадження господарської 

діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої освіти, відсутні; 

- планові показники діяльності на достатньому рівні. 

23 Комунальний заклад «Одеська 

спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат № 91   І-ІІІ 

ступенів» 
1843 Н 

- строк провадження господарської діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої 

освіти становить 174  роки; 

- за результатами проведеної атестації визнаний атестованим; 

- факти порушення вимог законодавства, що регулює питання щодо провадження господарської 

діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої освіти, відсутні; 

- планові показники діяльності на достатньому рівні. 

24 Комунальний заклад «Одеська 

спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат № 93 І-ІІІ 

ступенів з дошкільними 

групами реабілітаційного та 

корекційного    спрямування» 

1897 Н 

- строк провадження господарської діяльності з надання освітніх послуг у системі  дошкільної та 

загальної середньої освіти становить 120  років; 

- за результатами проведеної атестації визнаний атестованим; 

- факти порушення вимог законодавства, що регулює питання щодо провадження господарської 

діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої освіти, відсутні; 

- планові показники діяльності на достатньому рівні. 

25 Комунальний заклад «Одеська 

спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат № 97   І-ІІ 

1952 Н 
- строк провадження господарської діяльності з надання освітніх послуг у системі базової загальної 

середньої освіти становить 65  років; 

- за результатами проведеної атестації визнаний атестованим; 



 

ступенів» 

 

 

- факти порушення вимог законодавства, що регулює питання щодо провадження господарської 

діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої освіти, відсутні; 

- планові показники діяльності на достатньому рівні. 

26 Комунальний заклад «Троїцька 

спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат І-ІІ ступенів» 
1964 Н 

- строк провадження господарської діяльності з надання освітніх послуг у системі базової загальної 

середньої освіти становить  53  роки; 

- за результатами проведеної атестації визнаний атестованим; 

- факти порушення вимог законодавства, що регулює питання щодо провадження господарської 

діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої освіти, відсутні; 

- планові показники діяльності на достатньому рівні. 

27 Комунальний заклад 

«Чорнянська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат 

І-ІІ ступенів» 
1967 Н 

- строк провадження господарської діяльності з надання освітніх послуг у системі базової загальної 

середньої освіти становить 50  років; 

- за результатами проведеної атестації визнаний атестованим; 

- факти порушення вимог законодавства, що регулює питання щодо провадження господарської 

діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої освіти, відсутні; 

- планові показники діяльності на достатньому рівні. 

28 Комунальний заклад 

«Утконосівська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат 

І-ІІ ступенів» 
1967 Н 

- строк провадження господарської діяльності з надання освітніх послуг у системі  базової загальної 

середньої освіти становить 50  років; 

- за результатами проведеної атестації визнаний атестованим; 

- факти порушення вимог законодавства, що регулює питання щодо провадження господарської 

діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої освіти, відсутні; 

- планові показники діяльності на достатньому рівні. 

29 Комунальний заклад 

«Ізмаїльська   спеціалізована  

школа-інтернат-військово-

морський ліцей з посиленою  

військово-спортивною 

підготовкою» 

1961/2011 С 

- строк провадження господарської діяльності з надання освітніх послуг у системі базової та загальної 

середньої освіти становить  56 (6 ) років; 

- за результатами проведеної атестації визнаний атестованим; 

- факти порушення вимог законодавства, що регулює питання щодо провадження господарської 

діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої освіти, відсутні; 

- планові показники діяльності на достатньому рівні. 

30 Спеціалізована загальноосвітня 

школа-інтернат «Болградська 

гімназія ім.  Г.С. Раковського» 
1858 Н 

- строк провадження господарської діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої 

освіти становить 159  років; 

- за результатами проведеної атестації визнаний атестованим; 

- факти порушення вимог законодавства, що регулює питання щодо провадження господарської 

діяльності з надання освітніх послуг у системі загальної середньої освіти, відсутні; 

- планові показники діяльності на достатньому рівні. 

 

 

 

 

 

Начальник відділу дошкільної, корекційної освіти  

та соціальної роботи                                                                                                                                                                      О.В. Углік 


